
Ša - ba - du - ej

Helena Vondráčková

(ú-ú
á-á
ú-ú
á-á
ú-ú
á-á
ú-ú)

Z prázdnin pohledy mi posílej
Z dávných hříchů se mi zpovídej
Kávu v bistru si dej
(kávu v bistru si dej)
Koně bičem k cvalu pobízej
Hloub se do mých očí podívej
Zpívej ša-ba-du-ej
(zpívej ša-ba-du-ej)

Na náš první večer vzpomínej

Vlásky nakrátko si ostříhej
Zpívej ša-ba-du-ej
(ša-ba-da-ba-dab-du-ej)
Láska není lov či výprodej
Leť až kam ti křídla dovolej
Zpívej ša-ba-du-ej

(ú-ú
á-á
ú-ú)

Žárem očí skály otvírej
Třeba z pekla až mi zprávu dej
Se mnou všemu se směj
(se mnou všemu se směj)

Žádné dívce za sny nespílej
Na zvěř v kleci raděj nestřílej
Zpívej ša-ba-du-ej
(zpívej ša-ba-du-ej)

Zašlé vzpomínky zpět nevolej
Každá hra má přece jiný děj
Zpívej ša-ba-du-ej
(ša-ba-da-ba-dab-du-ej)
Láska není lov či výprodej
Leť až kam ti křídla dovolej
Zpívej ša-ba-du-ej

Zašlé vzpomínky zpět nevolej
Každá hra má přece jiný děj
Zpívej ša-ba-du-ej
(ša-ba-da-ba-dab-du-ej)
Láska není lov či výprodej
Leť, až kam ti křídla dovolej
Zpívej ša-ba-du-ej
(zpívej ša-ba-du-ej)

ša-ba-du-ej
(ša-ba-du-ej)



ša-ba-du-ej(ú-ú
á-á)
ša-ba-du-ej(ú-ú
á-á)
ša-ba-du-ej(ú-ú
á-á)
ša-ba-du-ej(ú-ú
á-á)
ša-ba-du-ej(ú-ú
á-á)
ša-ba-du-ej…

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

